NAPDJOVY LISTEK

APERITIVY

(inzano Rosso, Bianco
* . (inzano Extra Dry

(ampari

¥
Portské
} »

LIKERY A DESTILATY
4" Fernet Stock Original
"\ Fernet Stock Citrus

«  Black Fox

Becherovka

Becherovka Lemond

Jagermeister

P Bozkov Peprmint
Boikov Griotte
Amundsen Green Apple

_ Baileys
Pastis Ricard

Z V
éﬁolden Svestka
Golden Hruska
Gordon's London Dry gin
== (ordon's Premium Pink

F *Tequila Sombrero Negro Silver
- Tequila Sombrero Negro Gold

Borovicka
(alvados Loret
‘ Absinth Hill's

* ~ VODKA
Amundsen
Bozkov vodka
Smirnoff Red
Finlandia vodka

pijsrozumenm.cz ﬁ

San)

59,-
s
59,-
90,-

42,
42-
64,-
48-
48

64,-

35,3
39,-
Ehe
42-
64,-
b4,-

64,-

RESTAURACE NA PASECE
Rumunska 32/24, Praha 2,12000
RUM / TUZEMAK ~4
Bozkov Origindl (tuzemsky) 0,041 35,
Bozkov Specidl 0,041 39,7
Bozkov Bily 0,041 35~
Bokov Cerny 0,041 35,-
BoZkov Republica Exclusive 0,041 64,
(aptain Morgan Spiced Gold 0,041 59,-
(aptain Morgan Black Spiced 0,041 59,-
Pampero Blanco 0,041 04,-
Havana Club 0,041 64,-
Legendario 0,041 84.-
Zacapa 23 y.0. 0,041 1244
BRANDY A KONAK
Stard myslivecka 0,041 42 -
Metaxa **** 0,041 64,
Hennessy 0,041 84.- L
WHISKEY A WHISKY
Dubliner Irish Whiskey 0,041
Johnnie Walker Red Label 0,041
Tullamore D.EW. 0,041
Tullamore D.EW. 12 y.0. 0,041
Jameson 0,041
BOURBON, WHISKEY
Jim Beam 0,041
Jim Beam Honey 0,041
Jim Beam Black 0,041
Four Roses 0,041
Jack Daniel's 0,041
Jack Daniel's Honey 0,041
DOPORUCUJEME
FERNEY
[ 12114 =
BAVORVYK
FERMET STOCK DRIGINAL

: T[IIIE.HTEE[I.H] X




 NAPDIOVY LISTE

CEPOVANE PIVD
Kozel 11° (tankové)
. Pilsner Urquell
y Kozel cerny
Kozel fezany
} Birell Pomelo a Grep

™ LAHVOVE PIVD
- Birell svétly, polotmavy

P, Kingswood Apple Cider

VIND - FANGALD JAR

Rozlévané hilé, cervené, rizové

S Fangalo
Phant Jihoafricka republika

y Nabidka vin dle vinného listku

GEKT, SUMIVE ViND
_ Bohemia sekt

».  NEALKDHOLICKE NAPDJE
ofola
Malinovka
(oca-Cola, Coca-Cola light
==a_ (oca-Cola Zero
f'. Fanta
- Sprite

Kinley Tonic water, Ginger ale
Cappy dle nahidky
‘ Juice dle nabidky

~.= Bonaqua dle nabidky
~ RedBull

031
26,-
34,
28-
28-
28-

051
041

021
0751
0,751

0,751

031

031
031
03|
03|
0331
051
0251

031
051
0.251

051
38,-
48-
39,-
3G:4
39

36,-
45,-

44.-
189,-
219,-

25,

24,-
24,
R
39,3
59,1
39,-
35,
39,-
30,-
24,-
593

RESTAURACE NA PASECE
Rumunska 32/24, Praha 2,12000
KAVA A TEPLE NAPDJE ~d
Tureckd kdva 25,
Espresso Brasiliana cafe 35,
(appuccino Brasiliana cafe 40,-
Videriskd kdva Brasiliana cafe 40,-
Irskd kdva Brasiliana cafe 69,-
(afé LatteBrasiliana cafe 45,
Ledovad kdva (mléko, zmrzlina, Sleh.) 59,-
Horka Cokoldda 40,-
(aj Ahmad dle nabidky 30,-
Svarené vino 49 -
Grog (4cl rumu) N e
Horky Cider Kingswood 0,21 39,-
Smetana do kdvy 3-
POCHUTINY
Arasidy bal. 25,- L
TyCinky bal. 30,-
Brambirky bal. g
Mandle bal. =
Kesu bal. 45,
Ivykacky bal, 25,-

Informace o obsazenych alergenech vém poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 1.10.2017

i B

)

..r}s‘f‘



http://www.tcpdf.org

